

## മഹാത്മഗാന്ധി സർവ്വകലാശാല എഞ്ചിനീയറിംഗ് യൂണിറ്റ്

നം.യു.ഇ/ഡി.ബി/ഇ7/2017-2018  
നം.യു.ഇ/ഡി.ബി/ഇ8/2017-2018

തീയതി: 15.07.2017

### ഇ-ടെണ്ടർ നോട്ടീസ്

താഴെപ്പറയുന്ന പ്രവൃത്തികൾക്ക് സംസ്ഥാന പി.ഡബ്ല്യൂ.ഡി/സി.പി.ഡബ്ല്യൂ.ഡി/ സംസ്ഥാനത്തുള്ള യൂണിവേഴ്സിറ്റികൾ എന്നിവയിൽ രജിസ്റ്റർ ചെയ്ത കരാറുകാർ, ഗവൺമെന്റ് അംഗീകരിച്ച ഏജൻസികൾ, പ്രസ്തുത പ്രവൃത്തിയിൽ പ്രാവീണ്യമുള്ള സ്ഥാപനങ്ങൾ (ഐറ്റം നമ്പർ രണ്ടിന് മാത്രം) എന്നിവരിൽ നിന്നും ഇ-ടെണ്ടർ ക്ഷണിച്ചു കൊള്ളുന്നു.

ക്രമ നം	പ്രവർത്തിയുടെ പേര്	അടങ്കൽ തുക
1.	സ്കൂൾ ഓഫ് ഇന്റർനാഷണൽ റിലേഷൻസ് & പൊളിറ്റിക്സ് കെട്ടിടത്തിൽ നിർമ്മിക്കുന്ന ലൈബ്രറിയും സെമിനാർഹാളും വൈദ്യുതീകരിക്കുന്ന പ്രവൃത്തി	Rs. 7,83,636/-
2.	സ്കൂൾ ഓഫ് കെമിക്കൽ സയൻസസിലെ എസ്4,എഫ്4,എഫ്17,എസ്17,എഫ്3 & ജി 14 എന്നീ റിസർച്ച് ലാബുകളിൽ ഫ്യൂം ഹൂഡ് സ്ഥാപിക്കുന്നത് സംബന്ധിച്ച്	Rs. 13,28,250/-

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്കായി വെബ്സൈറ്റ് : [www.etenders.kerala.gov.in](http://www.etenders.kerala.gov.in)

റോയ് ജോർജ്ജ്

സർവ്വകലാശാല എഞ്ചിനീയർ(ഇൻചാർജ്ജ്)

**MAHATMA GANDHI UNIVERSITY  
ENGINEERING UNIT**

No. UE/DB/E7/2017-2018  
No. UE/DB/E8/2017-2018

Date: 15.07.2017

**E-TENDER NOTICE**

E-Tenders are invited for the following works from the Registered contractors in State PWD/CPWD/University in Kerala and Government Accredited Agencies. Reputed firms also can quote for item No.2.

SI No	Name of work	PAC
1.	School of International Relations & Politics – Electrification work of the newly constructed seminar hall	Rs. 7,83,636/-
2.	Providing fume hood for Research lab S4,F4,F17,S17,F3 & G14 at School of Chemical Sciences	Rs. 13,28,250/-

For further details see website: [www.etenders.kerala.gov.in](http://www.etenders.kerala.gov.in)

**ROY GEORGE**

**UNIVERSITY ENGINEER(I/C)**

